(بحار الانوار جلد 96 صفحہ 248 کتاب الصوم از محمد باقر مجلسی
دارالاحیاء التراث العربی۔ طبع سوم 1983ء)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 2 جولائی 2014ء 3 رمضان 1435 ہجری 2 وفا 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 150

غیبت سے بچیں

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں۔
”غیبت جھوٹی بات کو نہیں کہتے۔ غیبت سچی
بات کو کہتے ہیں لیکن وہ سچی بات جو دکھ دینے والی
ہو۔ اس ضمن میں بسا اوقات آپس کی بحث کے
دوران آپ یہ فقرہ بھی سنیں گے دولڑنے والوں
کے درمیان کہ میں جھوٹ بولوں!